2025年 10月吉日

会員各位

                    一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会

東部支部長 藤井 克吏

埼玉代協 東部支部セミナー

「労災と使用者賠償責任」及び懇親会開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび埼玉代協 東部支部では、下記のとおりセミナー及び懇親会を開催する運び

となりました。

 本セミナーでは、労災事故への対応ポイントや、使用者賠償責任に関する具体的事例を

交え、保険募集の現場で活用できる内容をお伝えいたします。また、講師の虫鹿弁護士に

は、テーマに限らず、時間の許す範囲で法律相談にもご対応いただく予定です。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げてお

ります。

敬具

記

日時：2025年 11月 28日（金）東部支部セミナー 16：00～17：30

                      懇親会 18：00～

  場所：越谷コミュニティセンター（サンシティホール）3階 特別会議室

越谷市南越谷１－２８７６－１ 電話 048-985-1111

テーマ「労災と使用者賠償責任」

講師 弁護士法人てんとうむし法律事務所 虫鹿 隆志 氏

懇親会 会場未定

※会場・懇親会費については後日ご出席者にお知らせいたします。

お申込み方法 下記を事務局にメールまたは FAXにて送信下さい。（11月 17日締切）

【お問合せ先】一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会 事務局

電話：０４８－７５５－９２６１ FAX:０４８－７５５－９２６０

https://saitamadaikyo.jp/ メールアドレス：jimukyoku@saitamadaikyo.com

--------------------------------------------------------------------------------

2025年 11月 28日（金）開催

埼玉代協 東部支部セミナーに  出席します ・ 欠席します

懇親会に       出席します ・ 欠席します

代理店名（会社名）：

出席者名：                           （複数名出席可）

電話番号：          メールアドレス：